09h00min do dia 23 de janeiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 3.051.030,81 (três milhões, cinquenta e um mil, trinta reais e oitenta 
e um centavos).
Origem dos Recursos: Trata-se de recursos provenientes de financiamento de órgãos 
oficiais, cujo está em curso.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,

[...]

09h00min do dia 19 de janeiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: Os custos estimados totais da 
obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - 
BDI - tributos e leis sociais são de R$ 183.222,90 (cento e oitenta e três mil duzentos 
e vinte e dois reais e noventa centavos).
Origem dos Recursos: Proveniente do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Araçatuba, 20 de dezembro de 2023.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos